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Lipno, dn. 10.05.2022'r.

Znak postepowania: ZP/11/2022

Odpowiedz na pytania do tre§ci SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamébwienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy Pzp na $wiadczenie ustug pralniczych i dezynfekcji bielizny szpitalnej dla Szpitala
Lipno Sp. z 0.0. w Lipno

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowief publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze wplyngt wniosek o wyjasnienie
tresci SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiajacy udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania
i wyjadnienia na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

Pytanie:
Pytamy, czy w zwigzku wejsciem w zycie ustawy z dnia 02.12.2021r. o zmianie ustawy o
elektromobilnosci i paliwach alternatywnych oraz niektorych innych ustaw, ktéra od 01.01.2022r.
naktada obowiazek wymagania od wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu, aby realizowali
zamowienie przy uzyciu pojazdéw elektrycznych lub pojazdéw napedzanych gazem ziemnym,
Zamawiajacy W postepowaniu na ustugi pralnicze (znak sprawy: ZP/11/2022) wymaga, aby
wykonawcy realizujgcy zadanie publiczne wykonali je przy uzyciu floty pojazdow wérod, ktérej udziat
pojazdow elektrycznych lub pojazdéw napedzanych gazem ziemnym wynosi minimum 10% ? JeZeli
tak, czy Wykonawcy powinni zataczyé do oferty stosowne oéwiadczenie potwierdzajgce, posiadanie
odpowiedniej floty samochodowej z wyszczegblnieniem wszystkich pojazdow i pojazdow
elektrycznych lub pojazdéw napedzanych gazem ziemnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga zatgczenia oswiadczenia do oferty.

Pytanie:
Zamawiajacy w Zataczniku nr 3 do SWZ ,Projekt umowy § 1 pkt 10 i 11 wymaga od Wykonawcy dla
zachowania rygoru sanitarnego, zabezpieczenia bielizny czystej workamiffoliami posiadajgcymi atest
PZH. Czy dla bezpieczenstwa higienicznego Zamawiajagcego Wykonawca powinien zatgczy¢ do
oferty taki atest na folie/worki foliowe do pakowania i fransportu bielizny i odziezy szpitalnej?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga zatgczenia atestu do oferty.

Pytanie:
Zgodnie Zatacznikiem nr 3 do SWZ ,Projekt umowy” § 1 przedmiotem zamowienia jest min. pranie
bielizny operacyjnej, pranie odziezy osobistej pacjenta. Zgodnie z wytycznymi z dnia 17.04.2020
opublikowanymi na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia ,Wszystkie elementy bielizny
pacjentow podejrzanych lub zakazonych nalezy usuwa¢ ostroznie bez zbednego wzmagania
powietrza i pakowaé do dwéch rodzajow workéw: zewnetrzny-foliowy, wewnetrzny-rozpuszczalny,
zgodnie z kolorystyka obowigzujacg w danym podmiocie leczniczym. Worki nalezy uszczelni¢
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opaskami kablowymi i przekaza¢ do pralni zgodnie z zasadami postgpowania z bielizng skazong’.
Pakowanie bielizny zakaznej w zwykle worki nie zapobiega transmisji zakazen, poniewaz worki te
pracownik pralni musi otworzy¢, aby umiesci¢ bielizne skazong w pralnicy — w tej sytuacji wystepuje
ryzyko kontaktu z materiatem skazonym. W zwigzku z tym pytamy, czy Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonawca (w cenie ushugi) dostarczat odpowiednig iloS¢ atestowanych workow
wodorozpuszczainych do pakowania, fransportu i prania brudnej, skazonej bielizny i odziezy
szpitainej oraz workow zewnetrznych do pakowania i transportu brudnej, skazonej bielizny i odziezy
szpitalnej? Jesli tak, czy na potwierdzenie, ze worki spetniajg wymagania sanitarne, Wykonawca
winien zataczy¢ do oferty stosowne Atesty Higieniczne Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego
PZH na worki wewnetrzne rozpuszczalne do pakowania, transportu i prania brudnej, skazonej
bielizny i odziezy szpitalne oraz worki zewnetrzne do pakowania i fransportu brudnej, skazonej
bielizny i odziezy szpitainej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga zgodnie z SWZ i aktualnymi przepisami prawa.
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